RREGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  Janar 2026





	Nr. i Rendor 
	Data e kërkesës kërkesës
	Objekti i kërkesës

	Data e përgjigjes
	Përgjigje
	Mënyra e përfundimit të kërkesës
	TTarifa

	1
	06.01.2026 
	Kërkesë për informacion  
	19.01.2026
	Përfunduar 
	Me email zyrtar
	S’ka 

	2
	08.01.2026 
	Kërkesë për informacion dhe vënie në dispozicion dokumentacioni
	15.01.2026
	Përfunduar 
	Me email zyrtar
	S’ka 

	3
	14.01.2026
	Kërkesë për informacion 
	21.01.2026 
	Përfunduar 
	Me email zyrtar    
	S’ka 

	4
	13.01.2026
	Mbi programin e transparencës të njesive të vetëqeverisjes vendore  dhe raportimin periodik  për zbatimin e kërkesave të ligjit  për të drejtën e informimit  për vitin 2025
	23.01.2026
	Përfunduar
	Me email zyrtar    
	S’ka 



